山形県沖で発生した地震による配送への影響について

お客様各位

平素は、アスタビータオフィシャルオンラインショップをご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。

このたび山形県沖で発生した地震により、被災された皆様には心よりお見舞い

申し上げます。

地震の影響により、新潟県の一部地域におきましてお荷物のお届けに遅延が生

じています。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承いただけますよう、宜し

くお願い申し上げます。

   アスタビータお客様センター お問い合わせ専用ご連絡先

   TEL: 0120-989-666  (9:00～18:00) ※土・日・祝日は除く

      FAX: 06-6227-5616 (年中無休)

   WEB: https://www.astavita.jp/contact/ (年中無休)